
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

多々良浄水場２号浄水池耐震補強工事

糟屋郡粕屋町大字戸原６７９－１

H22.09.30～H23.02.01

一般土木

洲崎建設　代表者　　　　　　　　洲崎　武

東区多々良１丁目１１番１５号１０２

 7,397,250

 7,473,900

（有）太田

エコアス（株）

ニヒラ土木（株）

フクフジ建設（株）

九州男児建設（有）

洲崎建設

東環工業（株）

 7,090,000

 7,095,000

 7,055,000

 7,118,000

 7,080,000

 7,045,000

 7,100,000

 

 

 


