	入 札 結 果 表
件名	多々良浄水場 2 号浄水池耐震補強工事
履行場所	糟屋郡粕屋町大字戸原679-1
履行期間	H22.09.30 ~ H23.02.01
工事種別	一般土木
落札者名	洲崎建設 代表者 洲崎 武
所 在 地	東区多々良1丁目11番15号102
落札金額	7,397,250円 (消費税相当額を含む)
予定価格	7,473,900円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(有)太田							7,090,000円
エコアス(杉	未)						7,095,000円
ニヒラ土木(〔株)						7,055,000円
フクフジ建設	设(株)						7,118,000円
九州男児建設	设(有)						7,080,000円
洲崎建設							7,045,000円
東環工業(校	‡)						7,100,000円
							円
							円
							円